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Samodzielny Publiczny Zespół            Opatów, 2010.06.18 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Ul. Słowackiego 13 
27-500 Opatów 
tel 15 8682 706  
fax  15 8682 817 lub tel / fax  15 8682466 w 123  
 
 
Nr sprawy: SAG/PN/2100/11/10 
 
Dotyczy: post ępowania przetargowego na dostaw ę sprz ętu jednorazowego u Ŝytku.  

 
Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy Prawo Zamówie ń Publicznych z dnia 

29.01.2004r. Ujednolicony tekst ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 
1420 i Nr  227, poz. 1505  oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101 , Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, 
Nr 157, poz.1241,Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz.1706 i Nr 223, poz.1778)Zamawiaj ący 
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotycz ące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia dla w/w post ępowania: 
 
Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe 2 ml ze skalą do 3 ml ? Pozostałe 
parametry bez zmian 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 2– dotyczy Pakietu nr 1 poz 3 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe 10 ml ze skalą co 0,5 ml oraz bocznym 
połoŜeniem końcówki? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 3 – dotyczy Pakietu nr 1 poz 4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe 20 ml ze skalą co 1 ml? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr 1 poz 18 
Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków rozm. 18 G x 30 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 5 – dotyczy Pakietu nr 1 poz 29 
Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny o poj 150 ml w ilości 34 szt? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 6 – dotyczy Pakietu nr 1 poz 42, 43, 44 
Prosimy o modyfikację opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego rozmiarów zamawianych 
kaniul doŜylnych, na opis przestrzegający art. 30 ust 1 ustawy Pzp tj. zgodny z normą Polską 
kaniul doŜylnych PN – EN ISO 10555-5, która ustanawia równowaŜne rozmiary średnic 
cewników w milimetrach , odpowiadające temu samemu rozmiarowi w jednostce Gaug’a 
oraz temu samemu kolorowi identyfikującemu.  Reasumując prosimy o moŜliwość złoŜenia 
oferty z kaniulami doŜylnymi o rozmiarach  średnicy zewnętrznej cewnika róŜniącej się +/- 
0,1 mm wg w/w normy na podstawie art. 29 ust 3 i art. 1 ustawy. 
W związku z tym prosimy o dopuszczenie kaniul o rozmiarach: 
Poz 42 – 09 x 25 mm 
Poz 43 – 1,1 x 32 mm 
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Poz 44 – 1,3 x 32 mm 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 7 – dotyczy Pakietu nr 1 poz 56-60 
Czy Zamawiający dopuści ostrza wykonane ze stali węglowej bez wygrawerowanej nazwy 
producenta ? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 92-96 
Czy Zamawiający dopuści dreny Kehr wykonane z lateksu kauczuku naturalnego o 
rozmiarach 50 x 160? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 9– dotyczy Pakietu nr 1 poz. 145 – 153 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakiety? Wydzielenie tych pozycji 
pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej 
cenowo oferty. 
Odpowiedź; Zamawiający wydziela z Pakietu nr 1 poz. od 145 do 153 i tworzy osobny pakiet 
nr 1 E. 
 
Pytanie 10  - pakietu 1 poz. 35 
 Czy zamawiający w pakiecie 1 poz. 35 wymaga przyrządu kompatybilnego z butelkami 
płynów infuzyjnych typu Ecoflac i Kabipac?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga  powyŜsze. 
 
 
   

                           p.o  Dyrektor 
                                                SPZZOZ w OpatowieSPZZOZ w OpatowieSPZZOZ w OpatowieSPZZOZ w Opatowie    

          mgr Wojciech Kielisz 


